MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2024 SAMU
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

RESULTADO dos RECURSOS

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do Dsei MATO GROSSO DO

SUL, referente ao Processo seletivo Nº 002/2024 SAMU, torna-se público o resultado dos recursos

enviados a comissão do presente PSS.

RECURSOS DEFERIDOS

ENFERMEIRO
11º ALEX SANDER DA SILVA AZEVEDO 29,7
17º WHALLESON SILVA OLIVEIRA 28,5
18º RODRIGO PEDROSO DOS SANTOS 28

RECURSOS DEFERIDOS PARCIALMENTE

ENFERMEIRO
9º JAIRO EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA ROCHA 30

10º LITUANEA NERY MEDEIROS RIBEIRO PINTO 29,9
26º GUILHERME CAMARGO 26,2

RECURSOS INDEFERIDOS

Nº NOME do CANDIDATO
1 ADRIANO ANDRE SILVA SANTOS
2 DIONNER ROBSON JORGE
3 NATALIA SALES SAMPAIO

Campo Grande, 23 de maio de 2024.
COMISSÃO de SELETIVO